
ZARZĄDZENIE NR 147.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 145.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 23 sierpnia 
2021 roku  w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam,             co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEE674C-BB56-4555-9A7C-45A3FD2F0C31. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 147.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 592 843,40 0,00 14 592 843,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 565 000,00 0,00 565 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 -1 500,00 134 500,00 

750   Administracja publiczna 5 241 740,21 0,00 5 241 740,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 528 975,21 -16 000,00 4 512 975,21 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 000,00 -15 000,00 305 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 815,95 -16 000,00 34 815,95 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 16 000,00 146 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 16 000,00 98 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 933 369,00 -30 000,00 4 903 369,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00 -30 000,00 260 000,00 
  4810 Rezerwy 290 000,00 -30 000,00 260 000,00 

801   Oświata i wychowanie 508 400,00 30 000,00 538 400,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 84 600,00 29 500,00 114 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 -500,00 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 30 000,00 104 600,00 
 80195  Pozostała działalność 1 800,00 500,00 2 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 

926   Kultura fizyczna 3 459 240,00 0,00 3 459 240,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 603 500,00 0,00 2 603 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -2 500,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 2 500,00 19 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 655 240,00 0,00 655 240,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 640,00 -5 000,00 205 640,00 

Razem: 46 728 392,83 0,00 46 728 392,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEE674C-BB56-4555-9A7C-45A3FD2F0C31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-09-10T10:47:03+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




